РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «13» ноября 2015 г.               № 191 - П                                     с. Елыкаево
Об утверждении Паспорта
 муниципальной программы
 « Информационная политика и работа

с общественностью муниципального

образования Елыкаевского сельского

поселения на 2016 – 2018 годы»
В целях выполнения требований Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса":
          1.  Утвердить паспорт  муниципальной программы «информационная политика и работа с общественностью муниципального образования Елыкаевское сельское поселение на 2016 – 2018 годы»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных стендах местной администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет  свое  действие  на  правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета на 2016 года.
Глава Елыкаевского
сельского поселения                                                                               Л.И.Зонова